
Verksamhetsberättelse för år 2021

Styrelsen för Nordea Seniorklubb Stockholm med org.nr. 802432-2326 avger följande årsberättelse 
för verksamhetsåret 2021-01-01 - 2021-12-31. Uppgifter inom parentes
avser 2020.

Styrelsen
Styrelsen har sedan ordinarie årsmöte 2021 haft följande sammansättning:

Maritha Otterhäll, ordförande    Lisa Eriksson Lena Byström
Mats Danielsson                         Marie Billberg Elisabeth Ringblom
Gunnar Nyström            Laila Sporre        Eva Andersson

Vid årsstämman 2022 står följande styrelseledamöter i tur att avgå då de suttit sin mandatperiod på 
2 år Mats Danielsson och Lisa Eriksson.  
För om- och nyval hänvisas till valberedningens förslag vid årsstämman.  
 
Styrelsesammanträden
Styrelsen för Nordea Seniorklubb Stockholm har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda 
styrelsemöten, inklusive planeringsdag, samt ett konstituerande möte.

Föreningsstämmor
Ordinarie föreningsstämma som normalt ska äga rum under mars månad flyttades fram p.g.a 
Pandemin och ägde rum onsdagen den 9 september 2021 i Nordeasalen, Smålandsgatan 17, 
Stockholm. I stämman deltog 26 (80) medlemmar.
Stämmoprotokollet finns tillgängligt på föreningens hemsida.

Arvoden
Inga arvoden utgår till styrelse och revisorer.

Medlemmar
Medlemsantalet var vid årsskiftet 2021/2022: 1251 (1.242) personer och vi har under 2021 haft en 
ökning med 9 medlemmar (20 nya 11 som lämnat).

Kontakt med medlemmarna
Hemsidan
Under 2021 har vi haft 14 247 (12 567) besök på Seniorklubbens hemsida.

Nyhetsbrev  
Under 2021 har de medlemmar som meddelat e-postadress fått elva Nyhetsbrev 
om kommande evenemang och information med anledning av Pandemin. Vi är stolta över att ha ett 
Nyhetsbrev som läses till 74% (72%) av våra medlemmar. Övriga informerar sig via vår Hemsida. 
                                 

 



Klubbens verksamhet
Aktiviteter

Under vårterminen genomfördes inga aktiviteter p.g.a. restriktioner från Folkhälsomyndigheten.

27 augusti Trädgårdsvandring på Waldemarsudde
1-7 september Höga Kusten och Inlandsbanan
16 september Nordea Senior Cup Golf 
14 oktober Stadsvandring på Gärdet
13 november Musikaliska tolkar Monica Zetterlund
  6 december Julbord Villa Källhagen
15 december Julkonsert på Operan 

Aktiviteterna Träna med oss: Boule-, Bowling och Gymnastiksektionerna samt individuell 
styrketräning har varit inställda under stora delar av 2021. Under fjärde kvartalet har ca 40 personer 
deltagit i individuell styrketräning eller bowling.

Väntjänsten
Väntjänsten ingår som en arbetsgrupp under Seniorklubben och har alla pensionärer som sitt 
arbetsområde. Väntjänsten strävar efter att skapa gemenskap för våra äldre pensionärer genom 
aktiviteter som är anpassade för äldre och rörelsehindrade.

En verksamhetsberättelse återfinns i bilaga 1.

Slutord
Ytterligare ett verksamhetsår är genomfört och Pandemin fortsatte att påverka oss alla.
Alla planerade aktiviteter som vi hade under 2020 efter vårt årsmöte blev ju inställda och det 
fortsatte hela vårterminen 2021.

Vi gjorde några försök under hösten med några utomhusaktiviteter som inte var så välbesökta.
Den populära Julkonserten på Operan var som vanligt mycket omtyckt och det får oss att fundera 
om vi ska försöka med två föreställningar under 2022.
Förra året fick det traditionsenliga julbordet på Villa Källhagen ställas in, men i år var det
möjligt att sammanstråla och ett 40-tal valde att komma och njuta av det vällagade julbordet och 
gemenskapen.

Programkommittén och Väntjänsten är nyckelområden i vår verksamhet. 
Vår ambition och inriktning är att kunna erbjuda medlemmarna ett brett utbud av aktiviteter samt 
friskvård och social samvaro. 
Våra kommunikationsverktyg är vår hemsida nordeaseniorer.se och info@nordeaseniorer.se som 
kompletteras med Nyhetsbrev. 
Medlemsregistret är navet för att nå ut med information, vi baserar det på mailadresser och vi vill 
gärna ha information om ändringar till vår brevlåda, info@nordeaseniorer.se
Styrelsen har under året arbetat med olika ansvarsområden som fördelas i samband med det 
konstituerade mötet efter årsmötet utifrån kompetens och intresse.
Vi har under 2021 bytt till ett nytt ekonomisystem, VISMA. 

Vår stora utmaning inför 2022 är att skapa intressanta erbjudanden av aktiviteter som vi vill göra 
tillsammans. Då det fortfarande är en pågående pandemi har vi begränsade möjligheter att 
genomföra vårt uppdrag. Vi vill fortsatt ändå främja samhörigheten mellan våra medlemmar och 
hoppas därför att så många som möjligt finner något som passar sin smak och ork och dessutom 
berikar vardagen.



Styrelsen framför sitt tack till medlemmarna för visat förtroende och intresse under det gångna året.

Stockholm i januari 2022

………………………… ………………………… …………………………
Maritha Otterhäll,ordf. Eva Andersson Marie Billberg

………………………… ………………………… …………………………
Lena Byström Mats Danielsson Lisa Eriksson

……………………… ………………………… …………………………
Gunnar Nyström Elisabeth Ringblom Laila Sporre

 
Vår revisionsberättelse har avgivits i mars 2022
.

…………………………..               ……………………………
Eivor Rudolph Eriksson                   Britt-Louise Bäckström



Verksamhetsberättelse för Väntjänsten år 2021

Väntjänsten ingår som en arbetsgrupp under Seniorklubben och har alla pensionärer
som sitt arbetsområde. Man kan vara medlem i Väntjänsten som väntjänstkamrat
eller som resursperson.

Väntjänsten strävar efter att skapa gemenskap och för att ordna aktiviteter som är anpassade för 
våra äldre pensionärer.

Väntjänsten har som mål att ha en aktivitet per månad utom under juli och augusti.
Aktiviteterna består oftast av luncher, guidade visningar med lunch eller utflykter.
Alla väntjänstkamrater får inbjudan till dessa aktiviteter och även våra resurspersoner.

Under år 2021 hade vi bara aktiviteter under det fjärde kvartalet eftersom pandemin satte stopp för 
allt tidigare under året.

Ledningsgruppen
Ledningsgruppen för Väntjänsten består sedan Seniorklubbens årsmöte 2021 av:

Gunnar Nyström, gruppledare och ledamot av Seniorklubbens styrelse.
Lars Friberg
Kjerstin Gyllencreutz
Birgitta Heron

Ledningsgruppsmöten
Ledningsgruppen har under året haft protokollförda möten den 13 oktober, 10 november och den 8 
december.

Arvoden
Inga arvoden utgår till ledningsgruppen.

Medlemmar
Antalet väntjänstkamrater har under året varit ca 35 st och 25 st resurspersoner.

Kontakt med medlemmar
Förutom telefonkontakter och gratulationskort vid jämna födelsedagar har julkort skickats till 
samtliga väntjänstkamrater.



Genomförda aktiviteter under år 2021

19 oktober Lunch på Restaurangskolans restaurang Flitiga Lisa.

17 november              Guidad visning av Livrustkammaren och efterföljande lunch på Restaurang 
Tradition.

7 december Jullunch på Restaurangskolans restaurang Flitiga Lisa.

Stockholm i januari 2022

…………………                ………………...             ………………………
Gunnar Nyström                  Lars Friberg                    Kjerstin Gyllencreutz   

………………….                .
Birgitta Heron                     



Valberedningens förslag till styrelse är följande:

10.
Val av ordförande för en tid av ett år
Att välja Lena Byström

Avgående från styrelsen är Mats Danielsson och Lisa Eriksson. Liisa Idman har på egen 
begäran avgått ur styrelsen under innevarande verksamhetsår.

Val av övriga ledamöter för en tid av tre år
Nyval – Lars Gunnstam 
Omval – Lisa Eriksson

Val av övrig ledamot för en tid av ett år
Omval – Maritha Otterhäll

Övriga, tidigare valda styrelseledamöter med kvarstående mandatperiod på 2 år är Eva 
Andersson och Elisabet Ringblom och med en kvarstående period av 1 år är Marie Billberg, 
Gunnar Nyström och Laila Sporre

11.
Val av två revisorer och en suppleant för en tid av ett år
Omval av Eivor Rudolph Eriksson och omval av Britt-Louise Bäckström som ordinarie.
Revisorssuppleant, omval av Bengt Ranner 

12.
Val av två ordinarie ledamöter till valberedningen samt val av en suppleant till 
valberedningen 
Omval av Urban Strömqvist som ordinarie ledamot (sammankallande)
Nyval av Ann-Marie Hellgren som ordinarie ledamot 
Omval av Ann-Kathrine Petterson som suppleant.

2021-12-09
Valberedningen

Urban Strömqvist 
Sammankallande



Revisionsberättelse

Till årsmötet i Nordea Seniorklubb Stockholm

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Nordea 
Seniorklubb Stockholm med organisationsnummer 802432-2326 för år 2021.

Det är styrelsen som ansvarar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen.

Vårt ansvar är att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår 
revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat 
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte 
innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision innefattar att granska underlagen för belopp
och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämning av dem samt att bedöma den samlade 
informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i
föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller kassören har handlat i strid
med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut.

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför vi tillstyrker

- Att resultaträkningen och balansräkningen fastställs

Styrelseledamöterna har enligt var bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar, 
varför vi tillstyrker

- Att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 1 mars 2022


